
 1

 
 

Наручилац 
Адреса 
Место 
Број Oдлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1533 
09.05.2016.год. 

 
              На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, 14/15 и 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси  
 

ОДЛУКУ 
о обустави отвореног поступка 

 
I ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке добара  – Конци за хируршко шивење, ЈН 13/16 за партије: 1, 5, 
6, 7 8, 9, 10, 12 и 13. 
Трошкове припреме и подношења понуде сноси понуђач.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 07.03.2016. год. донео Одлуку бр. 01-663 о покретању отвореног поступка, ЈН 13/16 за 
јавну набавку – Конци за хируршко шивење.  
За наведену јавну набавку објављен је позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки и на интернет 
страници Наручиоца дана 14.03.2016.године. 
1) Предметни поступак је обустављен у фази: после истека рока за подношење понуда. 
2) Разлог за обуставу поступка: У року за подношење понуда примљене су све неприхватљиве и 
неодговарајуће понуде за партије: 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12 и 13. 
 

Образложење: 
Процењена вредност за партију 1 (без ПДВ-а) 1.703.592,00 дин. 
Процењена вредност за партију 5 (без ПДВ-а) 111.436,38 дин. 
Процењена вредност за партију 6 (без ПДВ-а) 46.161,82 дин. 
Процењена вредност за партију 7 (без ПДВ-а) 192.436,36 дин. 
Процењена вредност за партију 8 (без ПДВ-а) 38.312,73 дин. 
Процењена вредност за партију 9 (без ПДВ-а) 228.709,12 дин. 
Процењена вредност за партију 10 (без ПДВ-а) 54.981,82 дин. 
Процењена вредност за партију 12 (без ПДВ-а) 237.381,84 дин. 
Процењена вредност за партију 13 (без ПДВ-а) 72.000,01 дин. 

 
Назив понуђача Разлози за одбијање Понуђена цена  

без ПДВ-а 
„Makler“ d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 1 1.873.951,20 din. 
„Dexon“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 5 120.420,00 din. 
„AMG Pharm“ д.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 5 121.500,00 din. 
„Premium Surgical Company“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 5 227.390,40 din. 
„Ako Med“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 6 48.120,00 din. 
„AMG Pharm“ д.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 6 49.200,00 din. 
„Dexon“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 6 54.720,00 din. 
„Premium Surgical Company“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 6 86.667,44 din. 
„Dexon“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 7 204.120,00 din. 
„Ako Med“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 7 223.416,00 din. 
„Premium Surgical Company“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 7 464.654,44 din. 
„PMM Surgical Med“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 7 661.945,2 din.0 
„Dexon“ d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 8 41.952,00 din. 
„Mercurus Medical Instruments“ Понуда је неприхватљива за партију 8 63.829,44 din. 
„PMM Surgical Med“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 8 65.760,00 din. 
„Premium Surgical Company“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 8 505.700,16 din. 
„PMM Surgical Med“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 9 243.180,00 din. 
„Ako Med“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 9 244.440,00 din. 
„Dexon“ d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 9 250.740,00 din. 



 2

„Premium Surgical Company“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 9 1.137.498,60 din. 
„Dexon“ d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 10 58.320,00 din. 
„Ako Med“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 10 71.052,00 din. 
„Premium Surgical Company“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 10 122.610,60 din. 
„Eticon“d.o.o. Понуда је неприхватљива и 

неодговарајућа за партију 10 
132.360,00 din. 

„PMM Surgical Med“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 10 137.532,00 din. 
„Eumed“d.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 12 276.480,00 din. 
„Ako Med“ д.o.o. Понуда је неприхватљива за партију 13 79.200,00 din. 

 
- Понуда понуђача „Makler“ d.o.o..је неприхватљива за партију 1. Понуђена цена прелази износ процењене 
вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача „Dexon“d.o.o.је неприхватљива за партију 5. Понуђена цена прелази износ процењене 
вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача AMG Pharm“ д.o.o.је неприхватљива за партију 5. Понуђена цена прелази износ 
процењене вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача „Premium Surgical Company“d.o.o.је неприхватљива за партију 5. Понуђена цена прелази 
износ процењене вредности за наведену партију. Понуђач није доставио узорке уз понуду и то за сваку 
позицију из партије, како је тражено конкурсном документацијом наручиоца у Упутству понуђачима како 
да сачине понуду, под тачком 9.4 (страна 55/57 конкурсне документације). 
- Понуда понуђача „Ako Med“ д.o.o..је неприхватљива за партију 6. Понуђена цена прелази износ процењене 
вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача AMG Pharm“ д.o.o.је неприхватљива за партију 6. Понуђена цена прелази износ 
процењене вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача „Dexon“d.o.o.је неприхватљива за партију 6. Понуђена цена прелази износ процењене 
вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача „Premium Surgical Company“d.o.o.је неприхватљива за партију 6. Понуђена цена прелази 
износ процењене вредности за наведену партију. Понуђач није доставио узорке уз понуду и то за сваку 
позицију из партије, како је тражено конкурсном документацијом наручиоца у Упутству понуђачима како 
да сачине понуду, под тачком 9.4 (страна 55/57 конкурсне документације). 
- Понуда понуђача „Dexon“d.o.o.је неприхватљива за партију 7. Понуђена цена прелази износ процењене 
вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача „Ako Med“ д.o.o..је неприхватљива за партију 7. Понуђена цена прелази износ процењене 
вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача „Premium Surgical Company“d.o.o.је неприхватљива за партију 7. Понуђена цена прелази 
износ процењене вредности за наведену партију. Понуђач није доставио узорке уз понуду и то за сваку 
позицију из партије, како је тражено конкурсном документацијом наручиоца у Упутству понуђачима како 
да сачине понуду, под тачком 9.4 (страна 55/57 конкурсне документације). 
- Понуда понуђача „PMM Surgical Med“d.o.o.је неприхватљива за партију 7. Понуђена цена прелази износ 
процењене вредности за наведену партију. Понуђач није доставио узорке уз понуду и то за сваку позицију 
из партије, како је тражено конкурсном документацијом наручиоца у Упутству понуђачима како да сачине 
понуду, под тачком 9.4 (страна 55/57 конкурсне документације). 
- Понуда понуђача „Dexon“d.o.o.је неприхватљива за партију 8. Понуђена цена прелази износ процењене 
вредности за наведену партију. 
- Понуда понуђача „Mercurus Medical Instruments“d.o.o је неприхватљива за партију 8. Понуђена цена 
прелази износ процењене вредности за наведену партију. Понуђач је доставио Решења за стављање у 
промет које није важеће, што није у складу са захтевима из конкурсне документације наручиоца (тачка 9.4. 
упутства понуђачима како да сачине понуду, стр.55/57). 
- Понуда понуђача „PMM Surgical Med“d.o.o.је неприхватљива за партију 8. Понуђена цена прелази износ 
процењене вредности за наведену партију. Понуђач није доставио узорке уз понуду и то за сваку позицију 
из партије, како је тражено конкурсном документацијом наручиоца у Упутству понуђачима како да сачине 
понуду, под тачком 9.4 (страна 55/57 конкурсне документације). 
- Понуда понуђача „Premium Surgical Company“d.o.o.је неприхватљива за партију 8. Понуђена цена прелази 
износ процењене вредности за наведену партију. Понуђач није доставио узорке уз понуду и то за сваку 
позицију из партије, како је тражено конкурсном документацијом наручиоца у Упутству понуђачима како 
да сачине понуду, под тачком 9.4 (страна 55/57 конкурсне документације). 
- Понуда понуђача „PMM Surgical Med“d.o.o.је неприхватљива за партију 9. Понуђена цена прелази износ 
процењене вредности за наведену партију. Понуђач није доставио узорке уз понуду и то за сваку позицију 
из партије, како је тражено конкурсном документацијом наручиоца у Упутству понуђачима како да сачине 
понуду, под тачком 9.4 (страна 55/57 конкурсне документације). 



 3


